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Pressmeddelande från Epiroc AB 
10 oktober 2023 

Epiroc vinner stor order för Minetruck MT65 S gruvtruckar för 
ny litiumgruva i Australien  

 
Stockholm: Epiroc AB, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
anläggningsindustrin, har vunnit en stor order för underjordsgruvtruckar i Australien från den globala 
gruventreprenören Byrnecut.  

Byrnecut, en av världens största entreprenörer för gruvverksamhet under jord, har beställt en flotta av 
Minetruck MT65 S gruvtruckar, den underjordstruck med högst lastkapacitet på marknaden. Utrustningen 
kommer att användas vid Kathleen Valley-gruvan i västra Australien. Gruvan, där litium såväl som tantal 
kommer produceras, är för närvarande under utveckling, med målet att påbörja produktionen 2024. Litium är 
en vanligt förekommande mineral i batterier för elektriska fordon. Tantal används bland annat för applikationer 
med hög temperatur, som i t.ex flygmotorer.   

Utrustningsordern värderas till cirka MSEK 130 och bokades under det tredje kvartalet 2023. Epiroc kommer 
även att tillhandahålla reservdelar och servicesupport, inklusive servicetekniker på plats.    

“Vi är glada över att bidra till framgången för den nya Kathleen Valley-gruvan, där produktionen av litium 
kommer att stödja accelerationen av omvandlingen till ett samhälle med lägre koldioxidutsläpp”, säger Helena 
Hedblom, Epirocs VD och koncernchef.   

“Den nyligen uppgraderade Epiroc Minetruck MT65 S är en förstklassig maskin designad med fokus på 
säkerhet, produktivitet, energieffektivitet och förarkomfort”, säger Sami Niiranen, Chef för Epirocs division 
Underground. “Vi ser fram emot att fortsätta arbeta tillsammans med Byrnecut för att göra deras gruvdrift 
framgångsrik”. 

Epiroc och Byrnecut har ett långvarigt partnerskap och entreprenören har redan flera flottor av Minetruck 
MT65 gruvtruckar i andra gruvor.   

De beställda gruvtruckarna har flera avancerade funktioner, såsom Epirocs telematiksystem Certiq, som 
möjliggör intelligent övervakning av maskinprestanda och produktivitet i realtid. Leveransen påbörjas inom 
kort och fortsätter under både 2024 och 2025.   
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För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 50 
miljarder kronor under 2022, och har cirka 18 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 150 länder. 
Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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